Portaria de pessoal n.º 824, de 12 de maio de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo nº 23702.000207.2021-13, resolve:

Art. 1º Ratificar a designação da equipe abaixo relacionada que, a contar de 10 de maio de 2021,
constitui a Comissão Eleitoral (COE) responsável  por regulamentar, coordenar, e conduzir  o
processo  de escolha da representação  do câmpus Gravataí no Conselho Superior do IFSul.

Neilza Silva dos Santos – presidenta

Raquel Calloni – vice-presidenta

Vitor de Abreu Rodrigues – secretário

Franciane Canez Cardoso

Francieli Teixeira Melo

Art. 2º A comissão terá o prazo de 40 (quarenta) dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flávio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :

Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba rbos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba rbos a  Nunes , REI TOR - CD1 - I FSRI OGRANREI TOR - CD1 - I FSRI OGRAN, em 12/05/2021 21:09:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

104280

d5300ddcae

	Documento assinado eletronicamente por: